.

d \3

J" E )
’g‘hﬁ@*ﬁ‘

CITTA DI BARLETTA

Medaglia d’Oro al Valor Militare e al Merito Civile
Citta della Disfida

Decreto Sindacale n. 45 del 05.09.2018

IL SINDACO

Premesso che;:

Visti:

il decreto sindacale n. 43 del 03.09.2018 al punto n. 1 del dispositivo,
testualmente, prevede che al Segretario Generale sono “conferite le funzioni
aggiuntive di incarico temporaneo in sostituzione del dirigente del Settore Bilancio e
Programmazione Economica e Finanziaria |[...]”;

la previsione di cui al ridetto punto n. 1 del decreto in parola ¢ da interpretarsi,
(cosi come gia declinato nel punto n. 2 di cui al decreto n. 34 del 16.07.2018) nel
senso che il Segretario Generale assicura il presidio del Settore Programmazione
Economica e Finanziaria nelle sole ipotesi di assenza o impedimento del dirigente
titolare oltre che nelle ipotesi di eventuale vacanza nella titolarita della
responsabilita dirigenziale riferita al medesimo settore;

lo Statuto Comunale;
il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;
il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:

CONFERMARE che il Segretario Generale assicura il presidio del Settore
Programmazione Economica e Finanziaria nelle sole ipotesi di assenza o
impedimento del dirigente titolare, oltre che nelle ipotesi di eventuale vacanza
nella titolarita della responsabilita dirigenziale riferita al medesimo settore;

TRASMETTERE il presente decreto al Segretario Generale, ai dirigenti.

Barletta, 05.09.2018

o

\ \‘(i
do sinr(:)_ if og/atrlgid:o
<\ e

L-

e



